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キャップ １ アルミダイカスト

ステンレス板
　8×0.8×260

１ ステンレス

ステンレス

田　宮篠　塚

滝　瀬

ストレーナーキャップ
立体可動型よこ引き　改修用

ナベネジ 4×10～12 ３

アルミダイカスト
（色=黒）

固定部品　AB部品

　　　　　　　C部品

1

1

色 ： LG ライトグレー
       CG グレー
       CM グリーン
       CT ブラック

屋上用
適用パイプ呼び経 50～100
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※キャップ可動範囲

※ステンレス板
　B部品可動範囲

※ C部品可動は180°以上あり、
　 ステンレス板は広い範囲で
　 可動できます。

1
0

1

≒
1
0
1

1
0
0

100

2

6

 128゜

※取付け作業・取扱い注意
　  取付時は必ず作業手袋をはめて作業を行ってください。
　  ステンレスストッパーの跳ね返りに注意してください。
　  ステンレスストッパーを無理につぼめると折れ、バネの
　  機能が損なわれます。
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